

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: A
Stavba: Zvyšovanie energetickej hospodárnosti KSB Orlov

JKSO:
Miesto: Orlov č.119, parc. KN C č. 49/1, 49/3

KS:
Dátum: 16.7.2018

Objednávateľ:
Obec Orlov, OcÚ Orlov č.119, 065 43 Orlov

IČO: 330108
IČO DPH: 2020698757

Zhotoviteľ:
Tomáš Dínis

IČO: 31280641
IČO DPH: SK1020760961

Projektant:
Štefan Petrílák-ÚVK ZTI PROJEKT

IČO: 14310333
IČO DPH: 1023377828

Spracovateľ:
Štefan Petrílák

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	97 785,89
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	97 785,89
--------------	-----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znížená	20,00%	z	97 785,89	19 557,18

Cena s DPH	v	EUR	117 343,07
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: A

Stavba: Zvyšovanie energetickej hospodárnosti KSB Orlov

Miesto: Orlov č.119, parc. KN C č. 49/1, 49/3

Dátum: 16.07.2018

Objednávateľ: Obec Orlov, OcÚ Orlov č.119, 065 43 Orlov

Projektant: Štefan Petrílák-ÚVK ZTI PROJ

Zhotoviteľ: Tomáš Dinis

Spracovateľ: Štefan Petrílák

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	97 785,89	117 343,07
A 01	Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy	37 028,82	44 434,58
A 02	Zateplenie podlahy podkrovia a výmena strešnej krytiny	60 757,07	72 908,48
A 03.1	Modernizácia zdroja tepla a pridružených rozvodov tepla - ÚK	0,00	0,00
A 03.2	Modernizácia zdroja tepla a pridružených rozvodov tepla - Domový plynovod	0,00	0,00
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		97 785,89	117 343,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvyšovanie energetickej hospodárnosti KSB Orlov

Objekt: A 01 - Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy

JKSO:

Miesto: Orlov č.119, parc. KN C č. 49/1, 49/3

Objednávateľ:

Obec Orlov, OcÚ Orlov č.119, 065 43 Orlov

Zhotoviteľ:

Tomáš Dinis

Projektant:

Štefan Petrílák-ÚVK ZTI PROJEKT

Spracovateľ:

Štefan Petrílák

Poznámka:

KS:

Dátum: 16.07.2018

IČO: 330108

IČO DPH: 2020698757

IČO: 31280641

IČO DPH: SK1020760961

IČO: 14310333

IČO DPH: 1023377828

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	37 028,82
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	37 028,82
--------------	-----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	37 028,82	7 405,76

Cena s DPH	v EUR	44 434,58
------------	-------	-----------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvyšovanie energetickej hospodárnosti KSB Orlov

Objekt: A 01 - Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy

Miesto: Orlov č.119, parc. KN C č. 49/1, 49/3

Dátum: 16.07.2018

Objednávateľ: Obec Orlov, OcÚ Orlov č.119, 065 43 Orlov

Projektant:

Štefan Petríák-ÚVK ZTI PROJEK

Zhotoviteľ: Tomáš Dínis

Spracovateľ:

Štefan Petríák

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	37 028,82
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	35 828,82
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	32 835,40
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 993,42
PSV - Práce a dodávky PSV	1 200,00
764 - Konštrukcie klampiarske	1 200,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	37 028,82

ROZPOČET

Stavba: Zvyšovanie energetickej hospodárnosti KSB Orlov

Objekt: A 01 - Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy

Miesto: Orlov č.119, parc. KN C č. 49/1, 49/3

Dátum: 16.07.2018

Objednávateľ: Obec Orlov, OcÚ Orlov č.119, 065 43 Orlov

Projektant: Štefan Petrilák-ÚVK ZTI PROJEK

Zhotoviteľ: Tomáš Dínis

Spracovateľ: Štefan Petrilák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 028,82

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

35 828,82

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

32 835,40

1	K	62245-1122	Omietka vonk. stien cementová hrubá zatretá	m2	40,000	3,10	124,00
2	K	62599-12070	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesi a polystyrén hr. 100 mm, vrátane vonkajšej silikónovej tenkovrstv. omietky škrabanej hr. 2 mm	m2	743,090	40,00	29 723,60
3	K	62599-1302	Zatepl. systém stierka a polystyrén samozh. hr. 20 mm	m2	44,790	20,00	895,80
4	K	62599-3010	Zatepl.vonk sokla polystyr XPS-R hr. 60 mm a omiet. mozaiková	m2	40,000	39,00	1 560,00
5	K	62999-1310	Soklový profil zakladací SAKRET-ZSP č.9150 pre 10 cm hr. fasádne izol. dosky, resp. ekvív.	m	133,000	4,00	532,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2 993,42

6	K	94194-1051	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	m2	823,000	1,20	987,60
7	K	94194-1391	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1051	m2	823,000	0,80	658,40
8	K	94194-1851	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	m2	823,000	1,00	823,00
9	K	97803-6391	Otlčenie vonk. omietok z umelého kameňa do 100 %	m2	40,000	2,60	104,00
10	K	97908-1111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	2,720	9,00	24,48
11	K	97908-1121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	27,200	0,30	8,16
12	K	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vyburaných hmôt do 10 m	t	2,712	8,00	21,70
13	K	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	2,712	31,00	84,07
14	K	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	13,429	21,00	282,01

PSV - Práce a dodávky PSV

1 200,00

764 - Konštrukcie klampiarske

1 200,00

15	K	7644102711	Dodávka a montáž oplechovania parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov do r.š. 500 mm	kmpl	1,000	1 200,00	1 200,00
----	---	------------	---	------	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvyšovanie energetickej hospodárnosti KSB Orlov

Objekt: A 02 - Zateplenie podlahy podkrovia a výmena strešnej krytiny

JKSO:

Miesto: Orlov č.119, parc. KN C č. 49/1, 49/3

Objednávateľ:

Obec Orlov, OcÚ Orlov č.119, 065 43 Orlov

Zhotoviteľ:

Tomáš Dinis

Projektant:

Štefan Petrílák-ÚVK ZTI PROJEKT

Spracovateľ:

Štefan Petrílák

Poznámka:

KS:

Dátum: 16.07.2018

IČO: 330108

IČO DPH: 2020698757

IČO: 31280641

IČO DPH: SK1020760961

IČO: 14310333

IČO DPH: 1023377828

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	60 757,07
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	60 757,07
--------------	-----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	60 757,07	12 151,41

Cena s DPH	v EUR	72 908,48
------------	-------	-----------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvyšovanie energetickej hospodárnosti KSB Orlov

Objekt: A 02 - Zateplenie podlahy podkrovia a výmena strešnej krytiny

Miesto: Orlov č.119, parc. KN C č. 49/1, 49/3

Dátum: 16.07.2018

Objednávateľ: Obec Orlov, OcÚ Orlov č.119, 065 43 Orlov

Projektant:

Štefan Petrílák-ÚVK ZTI PROJEK

Zhotoviteľ: Tomáš Dínis

Spracovateľ:

Štefan Petrílák

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	60 757,07
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	743,59
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	743,59
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	57 853,48
71 - IZOLÁCIE	0,00
713 - Izolácie tepelné	0,00
76 - KONŠTRUKCIE	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	6 000,52
764 - Konštrukcie klampiarske	30 940,57
765 - Krytiny tvrdé	3 857,21
766 - Konštrukcie stolárske	2 893,23
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	1 746,00
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE	0,00
783 - Nátery	12 415,95
D3 - PRÁCE A DODÁVKY M	2 160,00
M21 - 155 Elektromontáže	2 160,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	60 757,07

ROZPOČET

Stavba: Zvyšovanie energetickej hospodárnosti KSB Orlov

Objekt: A 02 - Zateplenie podlahy podkrovia a výmena strešnej krytiny

Miesto: Orlov č.119, parc. KN C č. 49/1, 49/3

Dátum: 16.07.2018

Objednávateľ: Obec Orlov, OcÚ Orlov č.119, 065 43 Orlov

Projektant:

Štefan Petrlák-ÚVK ZTI PROJEK

Zhotoviteľ: Tomáš Dinis

Spracovateľ:

Štefan Petrlák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

60 757,07

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

743,59

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

743,59

1	K	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,190	9,00	109,71
2	K	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	121,900	0,30	36,57
3	K	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,190	8,00	97,52
4	K	97908-7113	Nakladanie vybúraných hmôt	t	12,190	10,00	121,90
5	K	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	12,190	31,00	377,89

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

57 853,48

71 - IZOLÁCIE

0,00

713 - Izolácie tepelné

0,00

6	K	71314-1151	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na sucho	m2	0,000	2,00	0,00
7	M	631 412320	Doska čadičová NOBASIL M 90kg/m3 hr. 14 cm	m2	0,000	19,00	0,00
8	K	71319-1131	Izolácia tepelná podlah, stropov vrchom a striech prekrytie PE fóliou hr. 0,2 mm	m2	0,000	1,50	0,00
9	K	71319-1410	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE fólie /Isotec, Tyvek a pod. / hr 0,1m	m2	0,000	5,00	0,00

76 - KONŠTRUKCIE

0,00

762 - Konštrukcie tesárske

6 000,52

10	K	76234-2204	Montáž kontralati, rozpätie 80-120 cm	m2	701,310	1,50	1 051,97
11	K	76234-2214	Montáž latovania do 60° rozpätie nad 260 do 360 mm	m2	701,310	4,00	2 805,24
12	M	605 150100	Hranolček SM 1 S76-100 L400-600	m3	5,374	219,00	1 176,91
13	K	76234-2811	Demontáž latovania striech os. vzdial. do 22 cm	m2	701,310	0,90	631,18
14	K	76251-1247	Podlahy podkladové z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 25 mm	m2	5,400	14,50	78,30
15	K	76252-1104	Polozenie roštu pod OSB fošne 15/5	m2	5,400	2,50	13,50
16	M	605 104480	Fošňa SM neopracovaná 2 50 170-240	m3	0,045	205,00	9,23
17	K	99876-2102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	4,879	48,00	234,19

764 - Konštrukcie klampiarske

30 940,57

18	K	76417-2004	Montáž poplastovaného plechu	m2	701,310	5,60	3 927,34
19	M	154 834020	Dodávka popl. plechu vr. kotviacich prvkov, napr. tvarov. plech v imit. škridly a pod.	m2	806,507	22,00	17 743,15
20	K	76417-2071	Štitové lemovanie vrchné sklon do 45°	m	14,000	12,20	170,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	76417-2073	Odkvapové lemovanie-vetracia mriežka	m	113,000	10,00	1 130,00
22	K	76417-2074	Úžtáble vrátane tesnenia sklon do 30°	m	9,000	17,50	157,50
23	K	76417-2081	Hrebeň z hrebenáčov oblých sklon do 45°	m	37,850	18,20	688,87
24	K	76417-2091	Koncovka hrebeňa sedlová	kus	2,000	5,00	10,00
25	K	76417-2106	Odvetránie hrebeňa	kus	6,000	19,00	114,00
26	K	76417-2126	Snehová zábrana LE sklon do 45°	m	113,000	17,00	1 921,00
27	K	76431-1831	Klomp. demont. zastrešenia na hl. krytine	m2	701,310	1,40	981,83
28	K	76432-1821	Klomp. demont. lemovania	m	127,000	1,00	127,00
29	K	76432-2830	Klomp. demont. odkvapov ,žlabov	m	113,000	0,90	101,70
30	K	76435-1966	Klomp. pl. háky žlabov	kus	115,000	3,10	356,50
31	K	76435-2917	Klomp. pl. čelá žlabu polkruhové rš 330	kus	4,000	2,00	8,00
32	K	76445-4802	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	m	39,000	0,80	31,20
33	K	76445-6922	Klomp. objímka kruhové d-130	kus	20,000	3,50	70,00
34	K	76475-1113	Rúry odkvapové d 120 mm	m	39,000	18,50	721,50
35	K	76475-1133	Koleno rúry odkvapovej d 120 mm	kus	18,000	17,50	315,00
36	K	76476-1142	Žlab pododkvapný poplastovaný 150 mm	m	113,000	16,00	1 808,00
37	K	76476-1231	Kotlík kruh žlab 125 mm	kus	6,000	10,00	60,00
38	K	99876-4102	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	10,358	48,00	497,18

765 - Krytiny tvrdé

3 857,21

39	K	76590-1250	Pokrytie striech fóliou	m2	771,441	5,00	3 857,21
----	---	------------	-------------------------	----	---------	------	----------

766 - Konštrukcie stolárske

2 893,23

40	K	76642-1212	Montáž oblož. podhládov jedn. palub. z mäk. dreva š. do 80mm	m2	73,200	8,50	622,20
41	M	611 916720	Obloženie palubové smrek hr. 15mm š. 46-60mm	m2	75,000	8,80	660,00
42	K	76642-1821	Demontáž obloženia podhládov z paluboviek	m2	73,200	4,00	292,80
43	K	76642-1822	Demontáž podkladových roštov pre obloženie podhládov	m2	73,200	0,80	58,56
44	K	76642-7112	Montáž podkladového roštu pre obloženie podhládov	m	73,200	6,00	439,20
45	M	605 102440	Hranolček pre rošt	m3	0,671	202,00	135,54
46	K	76667-1200	Výlez na strechu VELUX 60x60, vr.lemovania, resp. ekvival.	kus	2,000	330,00	660,00
47	K	99876-6102	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,959	26,00	24,93

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

1 746,00

48	K	76799-1100	Prístrešok z OK a prestrešením	kus	14,550	120,00	1 746,00
----	---	------------	--------------------------------	-----	--------	--------	----------

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE

0,00

783 - Nátery

12 415,95

49	K	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	2 850,000	3,00	8 550,00
50	K	78378-4203	Nátery tesárskych konštr. Pyronitom	m2	1 310,490	2,95	3 865,95

D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

2 160,00

M21 - 155 Elektromontáže

2 160,00

51	K	21022-0321	Demontáž hromozvodu	kpl.	1,000	360,00	360,00
52	K	21022-0411	Montáž hromozvodu, revízia	kpl.	1,000	1 800,00	1 800,00